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Aluevaaleissa kunnan keskusvaalilautakunta huolehtii ennakkoäänestyksessä ja kirjeäänestyksessä 
annettujen äänestyslippujen laskennasta sekä vaalipäivän äänestyksessä annettujen äänestyslippujen 
tarkastuslaskennasta. 

Vaalilain (714/1998) 143 l §:n mukaan kunkin kunnan keskusvaalilautakunta vahvistaa 3. päivänä (16.4.) 
vaalipäivän jälkeen viimeistään klo 18 aloitettavassa kokouksessa äänimäärät, jotka kukin ehdokas sekä 
puolue, vaaliliitto ja yhteislista yhteensä ovat aluevaaleissa saaneet kunnassa, sekä ilmoittaa viipymättä 
näin vahvistetut äänimäärät ja vaaleissa annettujen äänten kokonaismäärän sekä mitättömien äänten 
määrän oikeusministeriön määräämällä tavalla aluevaalilautakunnalle. 

Ilmoitus aluevaalilautakunnalle tehdään siten, että keskusvaalilautakunta tallentaa äänimäärät 
vaalitietojärjestelmän laskentajärjestelmään ja kuittaa tallennuksen valmiiksi. 

Saatuaan kaikkien kuntien keskusvaalilautakunnilta ilmoituksen vahvistetuista äänimääristä 
aluevaalilautakunta vahvistaa viipymättä aluevaalien tuloksen.

Lisäksi keskusvaalilautakunnan on otettava tuloslaskentajärjestelmästä ainakin seuraavat raportit ja 
liitettävä ne pöytäkirjaan:

 KT 10 Äänestysaktiivisuus kunnassa
 KT 11 Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan äänestysalueittain
 KT 20 Ehdokkaiden äänet äänestysalueittain
 KT 21 Ehdokkaiden äänet koko kunta
 KT 29 Ryhmittäin ehdokkaiden äänet
 KT 90 Mitättömät äänestysliput perusteittain

Liitteet jaetaan kokouksessa. 

Keskusvaalilautakunta 16.4.2025

Keskusvaalilautakunnan sihteerin esitys:
Päätetään

a) vahvistaa ehdokkaiden Vantaalla saamat äänimäärät liitteen ehdokkaiden äänet koko kunta (KT 
21) mukaisesti,

b) vahvistaa mitättömien äänten määrä ja äänten kokonaismäärä liitteen mitättömät äänstysliput 
perusteittain (KT 90) mukaisesti, ja

c) ilmoittaa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen aluevaalilautakunnalle Vantaalla vahvistetut 
äänimäärät em. liitteiden mukaisesti.

Täytäntöönpano: Vaalitoimisto



Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Keskusvaalilautakunnan sihteeri Ella Pauna, 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


